
MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Tageseinzel

Rang StNr BL Name UCI-Code Team GesPkte W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 BL Pkte

Bahnwettbewerbe
1. Tag Singen Punktefahren abgesagt
1. Tag Singen Madison abgesagt

2. Tag Öschelbronn Punktefahren
1 301 Tomas CAPEK CZE 19981030 Tschechien National 30
2 29 Luca Felix HAPPKE GER 19980312 ROSE Team NRW 12 26
3 114 Maximilian HAMBERGER GER 19980624 Team Auto Eder Bayern 12 22
4 141 Tobias NOLDE GER 19981209 Junioren Schwalbe Team Sachsen 11 19
5 302 Daniel BABOR CZE 19980122 Tschechien National 7
6 6 Juri HOLLMANN GER 19990830 LV Brandenburg 7 17
7 303 Petr KLALOUCH CZE 19990814 Tschechien National 6
8 58 Karlo BRÜSER GER 19980425 LV Berlin 6 16
9 304 Louis GAAG FRA 19990427 VC Eckwersheim 5

10 305 Vaclav KOCARFIK CZE 19981115 Tschechien National 5
11 128 Carsten SIEGEL GER 19980629 LV Rheinland-Pfalz 2 15
12 158 Michel ASCHENBRENNER GER 19991107 STEVENS Juniorenteam Thüringen 2 14
13 18 Tobias MEIER GER 19980916 LV Baden 2 13
14 306 Jan CINK CZE 19980724 Tschechien National 1
15 43 Johannes ADAMIETZ GER 19980524 WRSV-Holczer-Radsport-Team 0 12
16 307 Daniel RYBIN CZE 19990501 Tschechien National 0
17 308 Romain MATHERN FRA 19990213 VC Eckwersheim -20
18 87 Kofi SCHILLER GER 19990924 Hansen Werbetechnik - VC Frankfurt - LV Hessen-20 11
19 80 Lajos OSTFALK GER 19981105 Sportforum Kaarst-Büttgen -20 10

dnf 309 Elas MAUCHER GER 19990806 RSV Öschelbronn dnf
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Tageseinzel

Rang StNr BL Name UCI-Code Team GesPkte W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 BL Pkte
2. Tag Öschelbronn Madison

1 58 Karlo BRÜSER GER 19980425 LV Berlin 15 5 5 3 2 26
59 Nicolas BRANDT GER 19981104 LV Berlin 26

2 148 Dominik RÖBER GER 19991012 Junioren Schwalbe Team Sachsen 12 5 2 5 22
144 Rico BRÜCKNER GER 19991003 Junioren Schwalbe Team Sachsen 22

3 301 Tomas CAPEK CZE 19981030 Tschechien National 13 2 1 2 5 3 - 1 Runde
305 Vaclav KOCARFIK CZE 19981115 Tschechien National

4 29 Luca Felix HAPPKE GER 19980312 ROSE Team NRW 10 3 3 3 1 19
35 Per Christian MÜNSTERMANN GER 19990209 ROSE Team NRW 19

5 51 Axel LIPPMANN GER 19990805 WRSV-Holczer-Radsport-Team 2 2 17
44 Elias SONNTAG GER 19980318 WRSV-Holczer-Radsport-Team 17

6 161 Fabian KÄßMANN GER 19981016 STEVENS Juniorenteam Thüringen 1 1 16
159 Johannes BANZER GER 19990514 STEVENS Juniorenteam Thüringen 16

7 303 Petr KLALOUCH CZE 19990814 Tschechien National 0 - 2 Runden
306 Jan CINK CZE 19980724 Tschechien National

8 307 Daniel RYBIN CZE 19990501 Tschechien National 0
302 Daniel BABOR CZE 19980122 Tschechien National

9 308 Romain MATHERN FRA 19990213 VC Eckwersheim 0
304 Louis GAAG FRA 19990427 VC Eckwersheim

10 20 Sebastian HECHLER GER 19981224 LV Baden 1 1 - 3 Runden 15
22 Jannik LASCH GER 19980623 LV Baden 15

11 80 Lajos OSTFALK GER 19981105 Sportforum Kaarst-Büttgen 0 - 4 Runden 14
74 Philip KLEIN GER 19990924 Sportforum Kaarst-Büttgen 14

12 121 Julius STROBEL GER 19990125 Team Auto Eder Bayern 0 - 5 Runden 13
120 Aaron SOMMER GER 19990103 Team Auto Eder Bayern 13

13 6 Juri HOLLMANN GER 19990830 LV Brandenburg 0 12
7 Janik PETEREIT GER 19991021 LV Brandenburg 12
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Tageseinzel

Rang StNr BL Name UCI-Code Team GesPkte W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 BL Pkte
3. Tag Oberhausen Punktefahren

1 302 Daniel BABOR CZE 19980122 Tschechien National 20 5 5 3 5 2
2 114 Maximilian HAMBERGER GER 19980624 Team Auto Eder Bayern 17 3 1 5 5 3 26
3 35 Per Christian MÜNSTERMANN GER 19990209 ROSE Team NRW 10 2 3 3 2 22
4 301 Tomas CAPEK CZE 19981030 Tschechien National 7 2 5
5 304 Louis GAAG FRA 19990427 VC Eckwersheim 5 5
6 128 Carsten SIEGEL GER 19980629 LV Rheinland-Pfalz 5 3 2 19
7 303 Petr KLALOUCH CZE 19990814 Tschechien National 5 5
8 164 Louis ZIERENNER GER 19990413 STEVENS Juniorenteam Thüringen 5 2 2 1 17
9 307 Daniel RYBIN CZE 19990501 Tschechien National 4 1 3

10 59 Nicolas BRANDT GER 19981104 LV Berlin 3 3 16
11 306 Jan CINK CZE 19980724 Tschechien National 3 1 2
12 7 Janik PETEREIT GER 19991021 LV Brandenburg 1 1 15
13 18 Tobias MEIER GER 19980916 LV Baden 1 1 14
14 43 Johannes ADAMIETZ GER 19980524 WRSV-Holczer-Radsport-Team 1 1 13
15 305 Vaclav KOCARFIK CZE 19981115 Tschechien National 1 1
16 308 Romain MATHERN FRA 19990213 VC Eckwersheim 0
17 141 Tobias NOLDE GER 19981209 Junioren Schwalbe Team Sachsen 0 12
18 80 Lajos OSTFALK GER 19981105 Sportforum Kaarst-Büttgen 0 11
19 91 Sebastian PILATUS GER 19990722 Hansen Werbetechnik - VC Frankfurt - LV Hessen-20 10
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Tageseinzel

Rang StNr BL Name UCI-Code Team GesPkte W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 BL Pkte
3. Tag Oberhausen Madison

1 58 Karlo BRÜSER GER 19980425 LV Berlin 8 2 1 5 26
59 Nicolas BRANDT GER 19981104 LV Berlin 26

2 144 Rico BRÜCKNER GER 19991003 Junioren Schwalbe Team Sachsen 13 3 3 5 2 - 1 Runde 22
148 Dominik RÖBER GER 19991012 Junioren Schwalbe Team Sachsen 22

3 29 Luca Felix HAPPKE GER 19980312 ROSE Team NRW 12 1 2 3 3 3 19
35 Per Christian MÜNSTERMANN GER 19990209 ROSE Team NRW 19

4 301 Tomas CAPEK CZE 19981030 Tschechien National 9 5 2
305 Vaclav KOCARFIK CZE 19981115 Tschechien National

5 161 Fabian KÄßMANN GER 19981016 STEVENS Juniorenteam Thüringen 8 5 1 1 1 17
158 Michel ASCHENBRENNER GER 19991107 STEVENS Juniorenteam Thüringen 17

6 6 Juri HOLLMANN GER 19990830 LV Brandenburg 5 5 16
7 Janik PETEREIT GER 19991021 LV Brandenburg 16

7 303 Petr KLALOUCH CZE 19990814 Tschechien National 0
302 Daniel BABOR CZE 19980122 Tschechien National

8 308 Romain MATHERN FRA 19990213 VC Eckwersheim 0
304 Louis GAAG FRA 19990427 VC Eckwersheim

9 51 Axel LIPPMANN GER 19990805 WRSV-Holczer-Radsport-Team 0 15
44 Elias SONNTAG GER 19980318 WRSV-Holczer-Radsport-Team 15

10 306 Jan CINK CZE 19980724 Tschechien National 0 - 2 Runden
303 Petr KLALOUCH CZE 19990814 Tschechien National

11 74 Philip KLEIN GER 19990924 Sportforum Kaarst-Büttgen 0 14
80 Lajos OSTFALK GER 19981105 Sportforum Kaarst-Büttgen 14

12 121 Julius STROBEL GER 19990125 Team Auto Eder Bayern 0 13
120 Aaron SOMMER GER 19990103 Team Auto Eder Bayern 13

13 20 Sebastian HECHLER GER 19981224 LV Baden 0 12
22 Jannik LASCH GER 19980623 LV Baden 12
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Tageseinzel

Rang StNr BL Name UCI-Code Team GesPkte W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 BL Pkte
4. Tag Dudenhofen Punktefahren abgesagt
4. Tag Dudenhofen Madison abgesagt

Punkte 1.Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag
Tagesgesamtwertung Gesamt PkteMad PkteMad PkteMad PkteMad

6 Juri HOLLMANN GER 19990830 LV Brandenburg 45 0 0 17 12 0 16 0 0
7 Janik PETEREIT GER 19991021 LV Brandenburg 43 0 0 0 12 15 16 0 0

18 Tobias MEIER GER 19980916 LV Baden 27 0 0 13 0 14 0 0 0
20 Sebastian HECHLER GER 19981224 LV Baden 27 0 0 0 15 0 12 0 0
22 Jannik LASCH GER 19980623 LV Baden 27 0 0 0 15 0 12 0 0
29 Luca Felix HAPPKE GER 19980312 ROSE Team NRW 64 0 0 26 19 0 19 0 0
35 Per Christian MÜNSTERMANN GER 19990209 ROSE Team NRW 60 0 0 0 19 22 19 0 0
43 Johannes ADAMIETZ GER 19980524 WRSV-Holczer-Radsport-Team 25 0 0 12 0 13 0 0 0
44 Elias SONNTAG GER 19980318 WRSV-Holczer-Radsport-Team 32 0 0 0 17 0 15 0 0
51 Axel LIPPMANN GER 19990805 WRSV-Holczer-Radsport-Team 32 0 0 0 17 0 15 0 0
58 Karlo BRÜSER GER 19980425 LV Berlin 68 0 0 16 26 0 26 0 0
59 Nicolas BRANDT GER 19981104 LV Berlin 68 0 0 0 26 16 26 0 0
74 Philip KLEIN GER 19990924 Sportforum Kaarst-Büttgen 28 0 0 0 14 0 14 0 0
80 Lajos OSTFALK GER 19981105 Sportforum Kaarst-Büttgen 49 0 0 10 14 11 14 0 0
87 Kofi SCHILLER GER 19990924 Hansen Werbetechnik - VC Frankfurt - LV Hessen11 0 0 11 0 0 0 0 0
91 Sebastian PILATUS GER 19990722 Hansen Werbetechnik - VC Frankfurt - LV Hessen10 0 0 0 0 10 0 0 0

114 Maximilian HAMBERGER GER 19980624 Team Auto Eder Bayern 48 0 0 22 0 26 0 0 0
120 Aaron SOMMER GER 19990103 Team Auto Eder Bayern 26 0 0 0 13 0 13 0 0
121 Julius STROBEL GER 19990125 Team Auto Eder Bayern 26 0 0 0 13 0 13 0 0
128 Carsten SIEGEL GER 19980629 LV Rheinland-Pfalz 34 0 0 15 0 19 0 0 0
141 Tobias NOLDE GER 19981209 Junioren Schwalbe Team Sachsen 31 0 0 19 0 12 0 0 0
144 Rico BRÜCKNER GER 19991003 Junioren Schwalbe Team Sachsen 44 0 0 0 22 0 22 0 0
148 Dominik RÖBER GER 19991012 Junioren Schwalbe Team Sachsen 44 0 0 0 22 0 22 0 0
158 Michel ASCHENBRENNER GER 19991107 STEVENS Juniorenteam Thüringen 31 0 0 14 0 0 17 0 0
159 Johannes BANZER GER 19990514 STEVENS Juniorenteam Thüringen 16 0 0 0 16 0 0 0 0
161 Fabian KÄßMANN GER 19981016 STEVENS Juniorenteam Thüringen 33 0 0 0 16 0 17 0 0
164 Louis ZIERENNER GER 19990413 STEVENS Juniorenteam Thüringen 17 0 0 0 0 17 0 0 0
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Gesamteinzel

Rang StNr UCI Name Team Ffm Bah Gesamt
1 15 GER 19980329 Frederik EINHAUS LV Baden 230 0 230

2 43 GER 19980524 Johannes ADAMIETZ WRSV-Holczer-Radsport-Team160 25 185

3 132 GER 19990303 Niklas MÄRKL LV Rheinland-Pfalz180 0 180

4 85 GER 19980124 Jonas RUTSCH Hansen Werbetechnik - VC Ffm - LV HES160 0 160

5 141 GER 19981209 Tobias NOLDE Junioren Schwalbe Team Sachsen119 31 150

6 171 GER 19980318 Jan LIETZKE LV Hamburg 133 0 133

7 148 GER 19991012 Dominik RÖBER Junioren Schwalbe Team Sachsen84 44 128

8 59 GER 19981104 Nicolas BRANDT LV Berlin 57 68 125

9 16 GER 19980223 Raphael DIENERT LV Baden 123 0 123

10 20 GER 19981224 Sebastian HECHLER LV Baden 91 27 118

11 35 GER 19990209 Per Christian MÜNSTERMANN ROSE Team NRW57 60 117

12 114 GER 19980624 Maximilian HAMBERGER Team Auto Eder Bayern59 48 107

13 34 GER 19990909 Johannes HODAPP ROSE Team NRW106 0 106

14 44 GER 19980318 Elias SONNTAG WRSV-Holczer-Radsport-Team72 32 104

15 113 GER 19980219 Felix WACKER Team Auto Eder Bayern99 0 99

16 46 GER 19980701 Jakob LUTZ WRSV-Holczer-Radsport-Team94 0 94

17 62 GER 19981211 Poul RUDOLPH LV Berlin 93 0 93

18 3 GER 19980625 Bastian FLICKE LV Brandenburg88 0 88

19 80 GER 19981105 Lajos OSTFALK Sportforum Kaarst-Büttgen36 49 85

20 169 GER 19980223 Philipp PLAMBECK LV Hamburg 80 0 80

21 58 GER 19980425 Karlo BRÜSER LV Berlin 0 68 68

22 127 GER 19980324 Fabian BRÄMER LV Rheinland-Pfalz66 0 66

24 9 GER 19991216 Paul TAEBLING LV Brandenburg64 0 64

23 29 GER 19980312 Luca Felix HAPPKE ROSE Team NRW0 64 64

26 61 GER 19980312 Maximilian MÖBIS LV Berlin 62 0 62

25 120 GER 19990103 Aaron SOMMER Team Auto Eder Bayern36 26 62

27 130 GER 19980127 Miguel HEIDEMANN LV Rheinland-Pfalz60 0 60

28 45 GER 19980710 Jan HUGGER WRSV-Holczer-Radsport-Team59 0 59

29 8 GER 19980601 Paul RUDYS LV Brandenburg57 0 57

29 33 GER 19990217 Michel GIEßELMANN ROSE Team NRW57 0 57

29 47 GER 19980421 Timo FUNK WRSV-Holczer-Radsport-Team57 0 57

29 49 GER 19980404 Manuel HENNINGER WRSV-Holczer-Radsport-Team57 0 57

29 52 GER 19990830 Leander SCHMID WRSV-Holczer-Radsport-Team57 0 57

29 60 GER 19980505 Tarik HAUPT LV Berlin 57 0 57

29 73 GER 19980406 Jan Henrik OTTO Sportforum Kaarst-Büttgen57 0 57

29 76 GER 19990705 Brune SCHMITZ Sportforum Kaarst-Büttgen57 0 57

29 89 GER 19980301 David HILBRIG Hansen Werbetechnik - VC Ffm - LV HES57 0 57

29 101 GER 19990227 Jan-Christoph BENEKE LV Niedersachsen57 0 57

29 104 GER 19990828 Finnley HARTZ LV Niedersachsen57 0 57

29 105 GER 19990118 Marian REINECK LV Niedersachsen57 0 57

29 129 GER 19980517 Jeremias SCHRAMM LV Rheinland-Pfalz57 0 57

29 131 GER 19990704 Daniel GUNDALL LV Rheinland-Pfalz57 0 57

29 145 GER 19981217 Jakob ZÖTTLER Junioren Schwalbe Team Sachsen57 0 57

29 149 GER 19990107 André HAGEN Junioren Schwalbe Team Sachsen57 0 57

29 160 GER 19990317 Pascal HAUSPURG STEVENS Juniorenteam Thüringen57 0 57

29 162 GER 19990507 Henrik PAKALSKI STEVENS Juniorenteam Thüringen57 0 57

29 163 GER 19991221 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thüringen57 0 57

48 6 GER 19990830 Juri HOLLMANN LV Brandenburg 0 45 45

49 144 GER 19991003 Rico BRÜCKNER Junioren Schwalbe Team Sachsen0 44 44

50 7 GER 19991021 Janik PETEREIT LV Brandenburg 0 43 43

51 10 GER 19980724 Philip WEBER LV Brandenburg36 0 36

51 48 GER 19980416 Dennis CLASSEN WRSV-Holczer-Radsport-Team36 0 36

51 65 GER 19981010 Oskar GEBAUER LV Berlin 36 0 36

51 71 GER 19980608 Felix IMBERY Sportforum Kaarst-Büttgen36 0 36

51 94 GER 19990312 Jan SCHMÖLLER Hansen Werbetechnik - VC Ffm - LV HES36 0 36
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Gesamteinzel

56 128 GER 19980629 Carsten SIEGEL LV Rheinland-Pfalz0 34 34

57 161 GER 19981016 Fabian KÄßMANN STEVENS Juniorenteam Thüringen0 33 33

58 51 GER 19990805 Axel LIPPMANN WRSV-Holczer-Radsport-Team0 32 32

59 158 GER 19991107 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thüringen0 31 31

60 176 GER 19990111 Domenic KARRASCH LV Hamburg 29 0 29

61 74 GER 19990924 Philip KLEIN Sportforum Kaarst-Büttgen0 28 28

62 22 GER 19980623 Jannik LASCH LV Baden 0 27 27

63 18 GER 19980916 Tobias MEIER LV Baden 0 27 27

64 121 GER 19990125 Julius STROBEL Team Auto Eder Bayern0 26 26

65 164 GER 19990413 Louis ZIERENNER STEVENS Juniorenteam Thüringen0 17 17

66 159 GER 19990514 Johannes BANZER STEVENS Juniorenteam Thüringen0 16 16

67 87 GER 19990924 Kofi SCHILLER Hansen Werbetechnik - VC Frankfurt - LV Hessen0 11 11

68 91 GER 19990722 Sebastian PILATUS Hansen Werbetechnik - VC Frankfurt - LV Hessen0 10 10
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Tagesmannschaft

1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag Pkte BL
Rang LV GesPkte Pkte Mad Pkte Mad Pkte Mad Pkte Mad

1 ROSE Team NRW 9 0 0 1 3 2 3 0 0 30

2 LV Berlin 12 0 0 5 1 5 1 0 0 25

3 Junioren Schwalbe Team Sachsen 16 0 0 3 2 9 2 0 0 21

4 Team Auto Eder Bayern 18 0 0 2 8 1 7 0 0 18

5 STEVENS Juniorenteam Thüringen 20 0 0 7 5 4 4 0 0 16

6 LV Brandenburg 24 0 0 4 9 6 5 0 0 15

7 LV Baden 29 0 0 8 6 7 8 0 0 14

8 LV Rheinland-Pfalz 33 0 0 6 12 3 12 0 0 13

9 WRSV-Holczer-Radsport-Team 33 0 0 9 4 8 12 0 0 12

10 Sportforum Kaarst-Büttgen 34 0 0 11 7 10 6 0 0 11

11 Hansen Werbetechnik - VC Frankfurt - LV Hessen 45 0 0 10 12 11 12 0 0 10
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2016
Gesamtmannschaft

Rang LV Ffm Bahn Ges
1 ROSE Team NRW 16 30 46

2 Junioren Schwalbe Team Sachsen 25 21 46

3 LV Baden 30 14 44

4 LV Berlin 14 25 39

5 WRSV-Holczer-Radsport-Team 21 12 33

6 LV Rheinland-Pfalz 18 13 31

7 LV Brandenburg 15 15 30

8 STEVENS Juniorenteam Thüringen 12 16 28

9 Team Auto Eder Bayern 9 18 27

10 Hansen Werbetechnik - VC Ffm - LV HES 10 10 20

11 Sportforum Kaarst-Büttgen 8 11 19

12 LV Hamburg 13 0 13

13 LV Niedersachsen 12 0 12

Bike Aid Junior Team
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